
 
 
 
 
 

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е  Б Ю Д Ж Е Т Н О Е  О Б Щ Е О Р А З О В А Т Е Л Ь Н О Е  
УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1» АРТЕМОВСКОГО 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

П Р И К А З  
 
 

от 18.09.2020                                                 г.  А р т е м                 № 1 6 2 / 1 - О   

 

О проведении Всероссийских проверочных работ 
в средней общеобразовательной школе №1 Артемовского 
городского округа в 2020 году. 

 

 На основании инструктивных и методических документов Федеральной службы по 

надзору в сфере образования и науки (далее - Рособрнадзор) по организации и проведению 

Всероссийских проверочных работ, письма Рособрнадзора от 10.02.2020 №13-35, 

руководствуясь Положением о казенном учреждении управлении образования 

администрации Артемовского городского округа, утвержденным решением Думы 

Артемовского городского округа от 30.11.2009 № 262 (в ред. решения Думы Артемовского 

городского округа от 28.09.2020 № 501),приказа управления образованием администрации 

Артемовского городского округа, 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1.Организовать и провести Всероссийские проверочные работы в средней 

общеобразовательной школе №1 Артемовского городского округа. 

2. Утвердить перечень предметов и график проведения Всероссийских проверочных работ в в 

средней общеобразовательной школе №1 Артемовского городского округа. ( Приложение к 

приказу) 

3. Координатором при проведении Всероссийских проверочных работ назначить заместителя 

директора по учебно-воспитательной работе Гревцеву Е.Е. 

4. Организаторами   в   помещениях   проведения   ВПР назначить следующих педагогов: 

Языкову Т.И.- учителя начальных классов, 

Гениатову О.В.- учителя начальных классов, 

Альянову Л.Н.- учителя начальных классов, 

Шарафутдинову Л.И.-  учителя начальных классов, 

 

 





График проведения ВПР в 2020г. 

Предмет 5а 5б 5в 6а 6б 7а 7б 8а 8б 
Русский яз. 23 

сен 
23 сен 23 сен       

Математика 29 
сен 

29 сен 29 сен       

Окруж. мир 06 
окт 

06 окт 06 окт       

          
Русский яз.    07 окт 07 окт     
Математика    06 окт 06 окт     
Биология    24 сен 22 сен     
История    23 сен 24 сен     
          
Русский яз.      29 сен 29 сен   
Математика      07 окт 07 окт   
Биология      24 сен 23 сен   
История      28 сен 28 сен   
Обществозн.      30 сен 30 сен   
География      25 сен 24 сен   
          
Русский яз.        07 окт 07 окт 
Математика        09 окт 09 окт 
Биология        28 сен 28 сен 
История        01 окт 01 окт 
Обществозн.        02 окт 01 окт 
География        25 сен 24 сен 
Физика        30 сен 30 сен 
Английский 
яз 

       21 сен 23 сен 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 


	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
	ПРИКАЗ

